АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВОIИОСКОВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от с 6, 0а "loJ.i N, /rоу
НчрнативнФп равовой а кт

о внесении измеttеllий в постаIlовление алмиtlистра ции муtlиllипilльllого
образования город HoBoMocKoBcl( от l9.04.2017 лъ lзlб

<об утверждении предельrtых цен tta платные услуги, оказываемые
МБДОУ <Щетский сад общеразвивающего вида ЛЬ 59>

В соответствии с ФедеРальным закоIJом от 06.10.2003 N9 l3 l-ФЗ коб

общих принципах организашйи местного самоуправления в Российской

Федерации)), на основаI{ии статей 7,9, 45 Устава муниципального образования

город Новомосковск, администрация муниципалпьного образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
l. Внести изменеI]ия в постановление адмиIrистрации муниципаJ]ьного

образования город Новомосковск от |9.04.2017 м l3lб ((об утвер>t(денйИ

предельных цен на платные услуги, оказываемые МБдоу <<flетский сад

обшеразвивающего вида JФ 59> (далее - Постановление), изложив приложение

к Постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.
2. Признать утратившим силу пунItт l постановлениЯ админисТрациИ

мунициПального образования город Новомосковск от 22.0З.2024 Jф ll38 ((о

внесении изменений в постановление администрации муниципа_льного

образования город Новомосковск от |9,04,20|7 J\Ъ l3lб (об утвер)(/lениИ

предельных цен на платные услуги, оказываемые мIБдоу <!,етскиЙ сад

общеразвиваюtцего вида J'Ig 59).
з. Управлению иrrформатизации и массовых коммуникаuий в течение 5

рабочих дней со дня принятия настояшего постановления разместить его на

офичиальном сайте муниципального' образования город I-IoBoMocKoBcK в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

4, Управлению информатизации и массовых коммуникаций, органам

территориаJIьного управления, комитету по культуре в течение l 0 календарных

дней со дrIя принятия нас,гояU{его постаFIовления разместить его в местах

офичиального обнародования мунициПаJIьньIх правовых актов муници пал ьного

0 С 0 $ýфзования город HoBoMocKoBcI(,

2

5. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.
6. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

глава админ
муниципально Р.В. Бутов

кон итЕт
п0

цЕл()пlснз 8сдству

:
-{-

ъо

]t

о
r]-

,Y;

с t,
^

я

{

,
:о

о-d
о
}.

о

ва а

Приложение
к постановлению

администрации муниципального
образования город Новомосковск

oT06.D5.,/c/5 Ns

Предельные цены на платные услуги,
оказываемые МБДОУ <<!,етский сад общеразвивающего вида ЛЬ 59>

Таблица J\Ъ 1

Таблица Nq 2

начальник экоttомического Н.Н. Панфилов

ль
п/п

Наименование услуги (работы)

Щена услуги (руб.)
Hal

ребенка за
заIlятие

на1
ребенка
за месяц

1 Кружок художественной направленности
<.Щомисолька))

120,00 480,00

ль
п/п

Наименование услуги (работы) Щена услуги в день на 1

человека, руб.
l Услуга по организации питания

сотрудников
79,00

коцитЕт
Дсll o*oliuoo"u

Фрpt,

:l;

,!{ д тl

'.ý
a\
о
о
iL

-2

{

ýо